
SMP RACING МОТОРНОЕ MACAO

■Energy YOKOHAMA

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Чемпионат России
в спортивной дисциплине КОЛЬЦЕВЫЕ ГОНКИ " Туринг-лайт"/ номер-код ВРВС 1660281811Л 

2 этап/ ЕКП № 1906

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

08-10 июля 2022 годаТрасса "Нижегородское кольцо". Нижегородская обл., Богородский р-н
№ 

п/п
Название команды Регистрационное 

свидетельство
Состав команды 

(ст.№)
№ лицензии 

Пилота
Квал Гонка 1 Гонка 2 Итог Место

1 Академия Ралли Р-Ч-04 22 ЧЕРЕВАНЬ Владимир (№17)
КАРАМЫШЕВ Николай (Nel2)

ITC-C 22009
D 222158

2
10

14
30

13
16

85 1

2 FAS Motorsport Р-Ч-02 22 ФРИДМАН Артем (№89)
ГАЛИШЕВ Никита (№52)

D 220599
D 220508

6 23
6

26
7

68 2

3 "ЛУКОЙЛ РЕЙСИНГ-АКАДЕМИЯ РАЛЛИ" Р-Ч-05 22 МАСЛЕННИКОВ Андрей (№93)
ПЛОТНИКОВ Петр (№55)

D 221579
D 220584 4

19
17

6
20

66 3

4 YUKA TEAM Р-Ч-03 22 САЛЬНИКОВ Александр (№7)
САВИН Алексей (№66)

D221248
D 220002

8
7

8
10

33 4

10.07.2

Главный судья/
Руководитель Гонки

Главный секретарь А.Бутырская 
лиц. № А22-111 ВК

16:02

Б Телегин
° А22-187 ВК

Председатель КСК/
Спортивный комиссар

Спортивный комиссар

Спортивный комиссар

А. Моисеев
лиц. № А22-147 ВК

А. Каленский 
лиц. №А22-151 ВК

А.Сотников
лиц. № А22-199 ВК

ТЕЛЕКАНАЛ

1АВТСП
МОСКВА
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